"pro Christo dare non dubitet, ut audire

« valea 1 illud dominicumverbum 0Venite,
«benedicti, etc. Unde ego Arluinus etc. »
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Deo et Sancto Petro, ad locum Cluniacum, aliquid de nostra heredi-

tate,que sita est in pago Matisconense, in villa Iggiaco,hoc est terciam

partem unius curtili, et in alio loco alium curtilum integrum, qui ter-

minat a mane terra Sancte Marise, de omnibus aliis partibus terra

Sancti Pétri. Et in alio loco tres perticas in latum de terra plana, et in

longum quantum ipsa terra tenet, et in alio loco duas perticas in la-

tum, et in longum quantum ipsa terra tenet; guerpivi etiam aliam

terram que sita est in Aliniaco; et in alio loco dono unam petiolam

de bosco in Rogiaco vocat. Ut autem firma sit ista donatio, manu

propria firmo et presentibus firmandam trado. Et donamus etiam in

Domango villa quinque perticas de terra plana. S. Arluini et uxoris

sue Odile. S. Riculfi. S. Vulardi. S. Arnaldi. S. Duranni. Actum

Cluniaco publiée, regnante Heinrico Francorum rege. Interd:co ita-

que ut nulli detur in benefitio.

(Au dos :) Carta Arluini in Iggiaco.

2877.

CHARTA QUA CHOTARDUS ET UXOR EJUS GIRBEHGA DANT MONASTERIO CLUNIACENSI

CURTILUM IN MONTE MONCANINO.

(B. h. 374, occixxvi.)

Divina pietate largiente sancitum est, ut de terrenis rebus celestia ad-

quirere debeamus. Quapropter,
in Dei nomine, ego Chotardus et

uxor mea Girberga donamus Deo et Sancto Petro et Sancto Paulo, ad

locum Cluniacum, unum curtilum situm in monte Moncanino; et ter-

minatur de duabus partibus terra Sancti Petri, a certio via publica. Si

quis vero hanc donationem calumpniatus fuerit, auri libra3 ni corn-

ponat, et postea firma et stabilis permaneat, stipulatione subnixa. S.

Attonis. S. Warnerii. S. Rotrudis. S. Warnerii. S. Wiberti. S. Tet-*

fredi. S. Ebrardi. S. Huulardi. Regnante Heinrico rege.

1
(La copie de l'original porte

ici ut.

sans doute par inadvertance.]

1 Le cartulaire porte Rogio.
°

3
[Lisez libras.]
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IV. 10

IMPRIMERIE NATIONALE.

CHARTA QUA HUGO ET CONSANGUINEUS EJUS TETBALDUS VENDUNT AIMIRICO, COGNOMINE

BERTINO, QUANDAM DESERTAM SALINAM IN MARISCO QUI NUNCUPATUR SGALA.

(B.
h.

487, ccccxc; B. h.
56.)

Ego, in Dei nomine, Hugo pariterque Tetbaldus, consanguineus

meus, vendimus Aimirico, cognomine Bertino, quandam desertam sali-

nam, in qua jam enim fuerunt areç LXa,que vocatur Adalgardis; et

ille emit de nobis c solidos, edificaturus eam in tantis areis, quante